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Zagroda 1204IL

Tondeuse a tambour de 185 cm montée a l'arriere

Parametres
Nom
Largeur de travail
Nombre de f(ts
HP minimum
Poids

Nombre de faucilles

Description

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/z09-1932

Unité
1850 mm
2 pcs

50 hp
420 kg

2x3 pcs

Cette tondeuse a deux tambours montée a I'arriére est idéale si vous voulez un travail rapide mais de qualité. Il peut étre monté sur des

tracteurs plus petits (min 50 HP). Les tambours peuvent aussi couper I'herbe plus haute et plus robuste.
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